**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

CLXXXVIII. Sander Machwitz, Vogt der Neumark, vereignet dem Kloster
Zehden eine Hebung aus der Mühle zu Zicher, am 8. September 1417.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55861](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55861)

nunc e uestigio prefato duci et ipsius Capitaneis scripta nostra dirigimus, ut nichil erga vos et Ordinem uestrum presumerent attemptare per que pacis federa aliquo modo lederentur. — Qua propter synceritatem uestram petimus et hortamur, quatenus inter nos et Ordinem pendente et quousque coram Serenissimo principe domino Sigismundo, Romanorum Rege etc., fratre nostro carissimo, extrema foreiatur auspicia nichil debeatis innouare. Nam nullus excessus ita grauis et exuberans, qui rigore iusticie non poterit refrenari. Si quid enim erga uos et Ordinem uestrum prefati Capitanei delinquerunt, censura Juris ad emendam compellentur, nec uos aliud arbitramur perquirere, nisi que ratio suadet equitatis et super eo quod scribitis se uelle ab Iniurijs, ut asseritis, a prefato duce et ipsius Capitaneis uobis illatis defendere et tueri, mentem uestram uelitis nobis aperire et animi uestri propositum lucidius demonstrare, super quibus nobis uestris litteris respondeatis. Datum in Gnezna, feria sexta post octauas festi penthecostarum, Anno domini Millefimo quadringentesimo tredecimo.

Ad relacionem domini Dony n prep. Sci. flor.
Cracouiensis Regni Polonie Vicecancellarii.

Magnifico et Venerabili domino, domini Henrico
de Plawen, Ordinis sancte Marie domus Theuto-
nicorum de Prussia Magistro generali etc. amico
nostro carissimo.

Rach Maczynski Cod. dipl. Litth. 166.

CLXXXVIII. Sander Machwitz, Bogt der Neumark, vereignet dem Kloster Zehden eine
Gebung aus der Mühle zu Zicher, am 8. September 1417.

Wy Szander Machwytz, Bruder Dutsches ordens, foit der Nienmarke etc., Bekennen
— dat wy — den geystliken jungfrawen des Closters Czeden — hebben gheleghen in crafft
desses vnser bryues, ligen vud voregenen — dry winpel rogghen vnd dry schepel rogghen jaer-
liken paches in der mole thu Cycharn, vpart vnde affart half, met allem rechte. Datum etc.
1417 — Nativitatis Marie.

Aus Bedmanns Papieren.